

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู หมู่ที่ ๑๓ สายหน้าบ้านนายกองมณี
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน ขนาดปากกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๓๗.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร รายละเอียดตามแบบ U - ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๔,๙๕๔.๑๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- |          |              |
|----------|--------------|
| ๖.๑ ปร.๔ | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๒ ปร.๕ | จำนวน ๑ แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                              |                                      |               |
|------------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายชาติรี ศรีเรือง       | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง           | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางเทพดารา นวลตา         | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | กรรมการ       |
| ๗.๓ นางสาวกัลยารัตน์ แจ่มมาก | ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก        | กรรมการ       |



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู หมู่ที่ 13 สายบ้านนายกองมณี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ยาว 37.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ U - 01 อบต.โคกหินแฮ่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 20 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	67,732.46	1.4019	94,954.13	
	ป้ายโครงการ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			94,954.13	
	คิดเป็นเงินประมาณ			94,954.13	
	ตัวอักษร	(-กำหนดเงินสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทสิบสามสตางค์-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 309/2566 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ คุ้มทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทพธิดา นวธคา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญารัตน์ เจ็กมา)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ผู้เห็นชอบ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ

(นายกิติ สุทธิ)

ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



## บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ คล.รูปตัวยู หมู่ที่ 13 สายบ้านนายกองมณี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ยาว 37.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ U - 01 อบต.โคกหินแฮ่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 20 มิถุนายน 2566

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ดินซุด	ลบ.ม.	22.94	22.05	505.82	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.99	406.93	402.86	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.99	1,736.68	1,719.31	
4	คอนกรีต CLASS B	ลบ.ม.	7.77	2,390.16	18,571.54	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	54.76	330.89	18,119.53	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					
	- เหล็กเส้น Ø 6 มม.	กก.	82.14	30.68	2,520.05	
	- เหล็กเส้น Ø 9 มม.	กก.	354.09	30.26	10,714.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	10.36	35.83	371.19	
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	เมตร	148.00	93.45	13,830.60	
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	ม.	17.76	25.00	444.00	
9	งานสีกันสนิม	ตร.ม.	11.84	45.00	532.80	
<b>รวม</b>					<b>67,732.46</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่309/2566 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติวี ตรีเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทพธรา นวลตา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญาวิรัตน์ แจกมาก)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทัพย์วงศ์)

ผู้เห็นชอบ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ

(นายกิติ สุขี)

ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่